[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.02.2024                                                                                                              № 11
г.о. Тейково

О внесении изменений в решение городской Думы городского округа Тейково Ивановской области                от 15.12.2023 № 124  «О бюджете  города Тейково                 на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Уставом городского округа Тейково Ивановской области,  решением городской Думы городского округа Тейково от 25.02.2011 № 23  «Об утверждении Положения о бюджетном  процессе в городском округе Тейково Ивановской области», -

городская Дума городского округа Тейково Ивановской области
РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской  Думы городского округа Тейково Ивановской области  от 15.12.2023  № 124 «О бюджете  города Тейково на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.1 пункта 1:
        в абзаце 2 цифры «877 715,26103» заменить цифрами «891 180,45614»;
        в абзаце 3 цифры «892 713,84317» заменить цифрами «907 979,03828»;
       в абзаце 4 цифры «14 998,58214» заменить цифрами «16 798,58214»;
1.2. в абзаце 2 пункта 4 цифры «643 235,39567» заменить цифрами                                «656 700,59078»;
           1.3. в абзаце 2 пункта 13 цифры «63 603,83756» заменить цифрами                                 «65 994,70546»;
1.4. приложения №№ 1-3, 5-7 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-6 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного                        самоуправления городского округа Тейково и на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети «Интернет».

Председатель городской Думы
городского округа Тейково Ивановской области                                   Н.Н. Ковалева

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                                  С.А. Семенова
image1.jpeg